
Atletický oddíl TJ Spartak Vlašim 

zve 

všechny příznivce vytrvalostních běhů 

na 

 

JUBILEJNÍ 40. ROČNÍK VELKÉ CENY TJ SPARTAK VLAŠIM V 

HODINOVCE 
 

Datum:             sobota  6. srpna 2016 

Hodina startu: 16:00 hodin 

Místo:              atletický stadion Na Lukách ve Vlašimi , tartanový povrch 400 m 

Kategorie:      Muži: 

  do 39 let     (1977 a ml.) 

  40 až 49 let (1967-1976) 

  50 až 59 let (1957-1966) 

  60 až 69 let (1947-1956) 

  70 a více let (1946 a st.) 

             

                        Ženy: 

  do 34 let      (1982 a ml.) 

  35 až 44 let (1972-1981) 

  45 a více let (1971 a st.) 

Startovné:      50,- Kč na místě a v případě podání přihlášky předem, nejpozději do pátku 

                        22. července 2016 jednou z  následujících forem: 

                        a) na  e-mail:  hodinovka.vlasim@seznam.cz 

                        b) zasláním SMS na číslo 737 986 795 nebo 605 401 427 

                         Přihláška musí obsahovat jméno a příjmení a ročník narození. 

V případě nedodržení výše uvedených podmínek – startovné 100,- Kč se 

zajištěním svého počítače kol. 

Prezentace:    bude ukončena na místě v den konání akce v 15:00hod 

Poznámka:     v případě většího počtu startujících vyhrazuje si pořadatel právo rozdělit       

závodníky do dvou běhů. Druhý běh by pak byl odstartován v 17:45hod 

Ceny:              podle možností pořadatele 

  Hlavní ceny – absolutní vítěz závodu (VC v hodinovce) - pohár 

- nejúspěšnější závodník v mužích nad 50 let (Memoriál Josefa     

Červa) - pohár 

 

                                

 

 

         Za atletický oddíl:  ing. Martin Svoboda - předseda oddílu 

                                                                Josef Vondrák - ředitel závodu 

                                                                 

                        

 

 

                                                                                          


